
  

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO 

DE MARTOS 
 

PLAN DE MOVILIDAD 

URBANA SOSTENIBLE 

DE LA CIUDAD 

DE MARTOS 

 



 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

1367 

BOLETIN  OFICIAL 
DE LA PROVINCIA DE JAEN 

 

Número 75 Lunes, 22 de abril de 2019 Página 5843 

 

ADMINISTRACIÓN LOCAL 
 

AYUNTAMIENTO DE MARTOS (JAÉN) 
 

 
2019/1417  Aprobación definitiva del Plan de Movilidad Urbana Sostenible de la Ciudad de 

Martos. 
 
Anuncio 
 
Don Víctor Manuel Torres Caballero, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Martos (Jaén). 
 
Hace saber: 
 
Que en el Boletín Oficial de la Provincia número 28, de ocho de febrero de 2019, aparece Edicto de 
este Excmo. Ayuntamiento, sobre exposición pública durante treinta días de la aprobación inicial de 
la actualización del Plan de Movilidad Urbana Sostenible de la Ciudad de Martos (PMUS Martos). 
 
Habiendo trascurrido el plazo indicado de exposición no han sido presentadas observaciones y/o 
reclamaciones, por lo que se eleva a definido el plan, pudiendo ser consultado en la página web de 
este Excmo. Ayuntamiento, www.martos.es portal de transparencia. 
 
Lo que se hace público para general conocimiento. 
 
Martos, a 28 de marzo de 2019.- El Alcalde Presidente, VÍCTOR MANUEL TORRES CABALLERO. 
  

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

2367 

MARIA TERESA ORTA RODRIGUEZ, SECRETARIA ACCIDENTAL DEL 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS.- 
 
 CERTIFICA.- Que el Pleno de este Excmo. Ayuntamiento, en sesión ordinaria 
celebrada el día 31 de Enero de 2019, adoptó, entre otros, el siguiente ACUERDO.- 
 

3.- PROPUESTA DE APROBACION INICIAL ACTUALIZACION DEL PLAN DE 
MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE DE LA CIUDAD DE MARTOS (PMUS).- El 
documento de actualización del Plan de Movilidad Urbana Sostenible de la ciudad de 
Martos (PMUS Martos) es la herramienta de gestión de la que se dota este Ayuntamiento 
para estructurar sus políticas de movilidad y parte del Plan de movilidad existente en este 
municipio y que fue aprobado en el año 2010. 

 
Este documento se ha de enmarcar en los principios y objetivos previstos en el título 

III de la Ley 2/2011, de 4 de marzo, de Economía Sostenible que establece que “…en el 
ámbito de sus competencias, las Administraciones Públicas promoverán políticas de 
movilidad sostenible, que respeten los siguientes principios:  

a) El derecho de los ciudadanos al acceso a los bienes y servicios en unas 
condiciones de movilidad adecuadas, accesibles y seguras, y con el mínimo impacto 
ambiental y social posible. 

b) La participación de la sociedad en la toma de decisiones que afecten a la 
movilidad de las personas y de las mercancías. 

c) El cumplimiento de los tratados internacionales vigentes en España relativos a la 
preservación del clima y la calidad ambiental, en lo que concierne a la movilidad y la 
adecuación a las políticas comunitarias en esta materia. 

d) El establecimiento de nuevos servicios de transporte deberá supeditarse a la 
existencia de un volumen de demanda acorde con los costes de inversión y mantenimiento, 
teniendo en cuenta, en todo caso, la existencia de modos alternativos de la debida calidad, 
precio, seguridad, así como los resultados de su evaluación ambiental…” 
 

Estableciéndose igualmente que las Administraciones Públicas, en el desarrollo de 
su política de impulso de la movilidad sostenible, perseguirán los siguientes objetivos: 

1. Contribuir a la mejora del medio ambiente urbano y la salud y seguridad de los 
ciudadanos y a la eficiencia de la economía gracias a un uso más racional de los recursos 
naturales. 

2. Integrar las políticas de desarrollo urbano, económico, y de movilidad de modo 
que se minimicen los desplazamientos habituales y facilitar la accesibilidad eficaz, eficiente 
y segura a los servicios básicos con el mínimo impacto ambiental. 

3. Promover la disminución del consumo de energía y la mejora de la eficiencia 
energética, para lo que se tendrán en cuenta políticas de gestión de la demanda. 

4. Fomentar los medios de transporte de menor coste social, económico, ambiental 
y energético, tanto para personas como para mercancías, así como el uso de los trasportes 
público y colectivo y otros modos no motorizados. 

5. Fomentar la modalidad e intermodalidad de los diferentes medios de transporte, 
considerando el conjunto de redes y modos de transporte que faciliten el desarrollo de 
modos alternativos al vehículo privado. 

 
Así y de conformidad con la Ley 2/2011 de 4 de marzo de Economía sostenible, 

“…los Planes de Movilidad Sostenible son un conjunto de actuaciones que tienen como 
objetivo la implantación de formas de desplazamiento más sostenibles en el ámbito 
geográfico que corresponda, priorizando la reducción del transporte individual en beneficio 
de los sistemas colectivos y de otros modos no motorizados de transportes y desarrollando 
aquéllos que hagan compatibles crecimiento económico, cohesión social, seguridad vial y 
defensa del medio ambiente, garantizando, de esta forma, una mejor calidad de vida para 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

3367 

los ciudadanos. Estos planes deberán dar cabida a soluciones e iniciativas novedosas, que 
reduzcan eficazmente el impacto medioambiental de la movilidad, al menor coste posible...” 

 
El Plan de Movilidad presentado para su aprobación tiene carácter municipal o local 

ajustando su contenido a la normativa que resulte aplicable, así como a los principios 
recogidos en la  Ley 2/2011 y a lo dispuesto en los instrumentos de planificación que les 
afecten y, en especial, a los relativos a infraestructuras, transportes, ahorro y eficiencia 
energética, así como a la Estrategia Española de Movilidad Sostenible. 
 

La Ley 2/2001 establece cual ha de ser el contenido mínimo de estos Planes de 
Movilidad Sostenible y así incluirá, como mínimo, el diagnóstico de la situación, los 
objetivos a lograr, las medidas a adoptar, los mecanismos de financiación oportunos y los 
procedimientos para su seguimiento, evaluación y revisión y un análisis de los costes y 
beneficios económicos, sociales y ambientales. Lo expuesto será igualmente exigible al 
contenido de esos Planes en lo relativo a la seguridad vial. 

 
El PMUS de Martos tiene un marcado carácter estratégico y a partir de un 

prediagnóstico inicial viene a establecer unas líneas de acción y medidas que obligan a 
establecer un marco de coordinación al servicio de ese modelo y proponen la adopción de 
nuevas actuaciones coherentes con aquellas. 

 
El Plan define prioridades, establece actuaciones tipo, predice escenarios futuros y 

señala la intensidad necesaria en su aplicación que permita alcanzar los objetivos que 
establece. Del mismo modo establece el mecanismo de seguimiento que permita la 
evaluación y revisión continua del mismo. 

 
Se trata, en consecuencia, de traducir en un plan de trabajo un relato general que 

la mayoría compartimos, en el que la ciudad también evoluciona y corrige desviaciones, 
devolviendo a las personas un protagonismo perdido a favor del coche. El PMUS nos 
permitirá disfrutar de calles más saludables, más atractivas y más eficientes en el 
desempeño de su función de estructurar la ciudad y facilitar su desarrollo y el de sus 
ciudadanos. 

 
Por lo que se refiere a su elaboración y revisión la Ley 2/2011 establece que “…se 

garantizará la participación pública según lo previsto en la Ley 27/2006, de 18 de julio, que 
regula los derechos de acceso a la información, de participación pública y de acceso a la 
justicia en materia de medio ambiente…” Y así el artículo 16 de la Ley 27/2006 regula la 
participación del público en la elaboración de determinados planes, programas y 
disposiciones de carácter general relacionados con el medio ambiente y en particular 
establece que para promover una participación real y efectiva las Administraciones 
Públicas, al establecer o tramitar los procedimientos que resulten de aplicación, velarán 
porque 

“…a) Se informe al público, mediante avisos públicos u otros medios apropiados, 
como los electrónicos, cuando se disponga de ellos, sobre cualesquiera propuestas de 
planes, programas o disposiciones de carácter general, o, en su caso, de su modificación 
o de su revisión, y porque la información pertinente sobre dichas propuestas sea inteligible 
y se ponga a disposición del público, incluida la relativa al derecho a la participación en los 
procesos decisorios y a la Administración pública competente a la que se pueden presentar 
comentarios o formular alegaciones. 

b) El público tenga derecho a expresar observaciones y opiniones cuando estén 
abiertas todas las posibilidades, antes de que se adopten decisiones sobre el plan, 
programa o disposición de carácter general. 

c) Al adoptar esas decisiones sean debidamente tenidos en cuenta los resultados 
de la participación pública...” 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

4367 

 
Visto el documento presentado y de conformidad con lo establecido en la legislación 

aplicable, examinado dictamen que emite la Comisión Municipal Informativa de Servicios 
Públicos, Polígono Industrial y Movilidad en sesión celebrada el día 28 de enero pasado, EL 
AYUNTAMIENTO PLENO con el voto favorable de diecinueve miembros presentes de los 
veintiuno que de derecho integran la Corporación (11 Votos a favor P.S.O.E.-4 Votos a favor 
P.P.-4 Votos a favor P.A./1 Abstención I.U.) y, por tanto, por mayoría absoluta del número 
legal de miembros ACUERDA: 

 
Primero.- Aprobar inicialmente la actualización del Plan de Movilidad Urbana 

Sostenible de la ciudad de Martos (PMUS Martos) 
 
Segundo.- Acordar la apertura de un periodo de información pública durante 30 días 

naturales desde la publicación de este acuerdo en el Boletín Oficial de la Provincia de Jaén 
para que el público tenga derecho a expresar observaciones y opiniones, alegaciones y 
sugerencias al citado Plan en cumplimiento de lo dispuesto en Ley 2/2011 de 4 de marzo 
de Economía sostenible, en relación con la Ley 27/2006, de 18 de julio, que regula los 
derechos de acceso a la información, de participación pública y de acceso a la justicia en 
materia de medio ambiente. 

 
Tercero.- En el caso que no se presenten alegaciones, sugerencias u 

observaciones en el plazo otorgado al efecto se elevará a definitivo el Plan aprobado 
inicialmente.  
 
 Y para que conste y surta efectos donde proceda, se extiende la presente sin perjuicio 
y a reserva de los términos que resulten de la aprobación del acta correspondiente, de 
conformidad con lo establecido en el artículo 206 del R.O.F., aprobado por el Real Decreto 
2.568/1.986, de 28 de noviembre, de orden y con el visto bueno del Sr. Alcalde-Presidente, 
que firmó en Martos a cuatro de febrero de dos mil diecinueve. 
 
      Vº Bº 
 EL ALCALDE-PRESIDENTE.- 
            Víctor Manuel Torres Caballero.- 
 

 

  

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

5367 

 
  

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

6367 

 
  

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

7367 

 
  

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

8367 

 
  

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

9367 

 
  

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

10367 

 
  

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

11367 

 
  

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

12367 

 
  

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

13367 

 
  

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

14367 

 
  

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

15367 

 
  

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

16367 

 
  

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

17367 

 
  

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

18367 

 
  

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

19367 

 
  

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

20367 

 

 
  

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

21367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

22367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

23367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

24367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

25367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

26367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

27367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

28367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

29367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

30367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

31367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

32367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

33367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

34367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

35367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

36367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

37367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

38367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

39367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

40367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

41367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

42367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

43367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

44367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

45367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

46367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

47367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

48367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

49367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

50367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

51367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

52367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

53367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

54367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

55367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

56367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

57367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

58367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

59367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

60367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

61367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

62367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

63367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

64367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

65367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

66367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

67367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

68367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

69367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

70367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

71367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

72367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

73367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

74367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

75367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

76367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

77367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

78367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

79367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

80367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

81367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

82367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

83367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

84367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

85367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

86367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

87367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

88367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

89367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

90367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

91367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

92367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

93367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

94367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

95367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

96367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

97367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

98367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

99367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

100367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

101367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

102367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

103367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

104367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

105367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

106367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

107367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

108367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

109367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

110367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

111367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

112367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

113367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

114367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

115367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

116367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

117367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

118367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

119367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

120367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

121367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

122367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

123367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

124367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

125367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

126367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

127367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

128367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

129367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

130367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

131367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

132367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

133367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

134367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

135367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

136367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

137367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

138367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

139367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

140367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

141367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

142367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

143367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

144367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

145367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

146367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

147367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

148367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

149367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

150367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

151367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

152367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

153367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

154367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

155367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

156367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

157367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

158367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

159367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

160367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

161367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

162367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

163367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

164367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

165367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

166367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

167367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

168367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

169367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

170367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

171367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

172367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

173367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

174367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

175367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

176367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

177367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

178367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

179367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

180367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

181367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

182367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

183367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

184367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

185367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

186367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

187367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

188367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

189367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

190367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

191367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

192367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

193367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

194367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

195367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

196367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

197367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

198367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

199367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

200367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

201367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

202367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

203367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

204367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

205367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

206367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

207367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

208367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

209367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

210367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

211367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

212367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

213367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

214367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

215367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

216367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

217367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

218367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

219367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

220367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

221367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

222367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

223367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

224367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

225367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

226367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

227367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

228367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

229367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

230367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

231367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

232367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

233367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

234367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

235367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

236367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

237367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

238367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

239367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

240367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

241367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

242367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

243367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

244367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

245367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

246367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

247367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

248367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

249367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

250367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

251367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

252367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

253367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

254367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

255367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

256367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

257367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

258367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

259367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

260367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

261367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

262367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

263367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

264367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

265367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

266367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

267367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

268367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

269367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

270367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

271367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

272367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

273367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

274367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

275367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

276367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

277367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

278367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

279367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

280367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

281367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

282367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

283367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

284367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

285367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

286367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

287367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

288367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

289367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

290367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

291367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

292367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

293367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

294367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

295367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

296367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

297367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

298367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

299367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

300367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

301367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

302367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

303367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

304367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

305367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

306367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

307367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

308367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

309367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

310367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

311367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

312367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

313367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

314367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

315367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

316367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

317367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

318367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

319367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

320367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

321367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

322367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

323367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

324367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

325367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

326367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

327367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

328367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

329367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

330367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

331367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

332367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

333367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

334367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

335367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

336367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

337367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

338367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

339367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

340367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

341367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

342367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

343367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

344367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

345367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

346367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

347367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

348367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

349367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

350367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

351367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

352367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

353367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

354367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

355367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

356367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

357367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

358367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

359367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

360367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

361367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

362367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

363367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

364367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

365367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

366367 

 

http://www.martos.es/


 

 

 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE MARTOS * PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN 1 * 23600 Martos (Jaén) *  953 21 00 00 *  953 55 33 09 * www.martos.es * C.I.F. P-2306000-G 

  

367367 

 

http://www.martos.es/

